2016 年 12 月

お客様各位

スリーエム ジャパン株式会社

文具・オフィス事業部

事業部長 広瀬 由香里

ポスト･イット® 全面強粘着製品、仕様変更のご案内

拝啓  貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品の拡販に御尽力いただき、

誠にありがとうございます。

この度、下記の通り仕様変更のご案内をさせて頂きたく、内容をご連絡いたします。

本件に関してご不明な点などございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。

お取引先様へのご紹介・ご拡販に今後とも御尽力賜りますよう、宜しくお願いいたします。

敬 具

記

■ポスト･イット® 全面強粘着シリーズ・サイズ変更

(1) 変更内容

ポスト･イット® 全面強粘着シリーズの、ノートタイプが 76mmx76mm から 74mmx74mm に、

ふせんタイプが 76ｍｍｘ25mm から 74mmx25mm に、それぞれサイズを変更いたします。

尚、品番や JAN、価格の変更はございません。

(2) 変更時期

2017 年 1 月上旬頃から順次切り替え予定

(在庫状況により、時期が前後する可能性があります)

(3) 製品一覧

※画像は FAN-33Y です。

次頁に続く

仕様 カタログ No JANコード
現行品
サイズ

単位:mm

仕様変更品
サイズ

単位:mm

FAN-33Y 4548623912028 76×76 74×74
FAN-33P 4548623912035 76×76 74×74
FAN-33B 4548623912042 76×76 74×74
FAN-33G 4548623912059 76×76 74×74
FAN-33Y2 4548623912363 76×76 74×74
FAN-33P2 4548623912370 76×76 74×74
FAN-33YB 4548623912387 76×76 74×74
FAN-33PG 4548623912394 76×76 74×74

ノート

※画像は FAN-31K です。

(4) 変更品判別方法

製品の個装のサイズ表記を、新サイズに変更いたします。また、中箱や梱包でも判別できるよう、

ポスト･イット®ロゴの横に「◎」マークを表記いたします。

【中箱】

【梱包(外箱)】

以 上

仕様 カタログ No JANコード
現行品
サイズ

単位:mm

仕様変更品
サイズ

単位:mm

FAN-31Y 4548623987309 76×25 74×25
FAN-31P 4548623987316 76×25 74×25
FAN-31B 4548623987323 76×25 74×25
FAN-31G 4548623987330 76×25 74×25
FAN-31K 4548623987347 76×25 74×25

ふせん